The next day, as if the previous rescript gave no guarantees on Jaume Ribes' liberty of movement, the King signed another letter close addressed to the Governor of Mallorca. In the letter the King endorses his familiar Jaume Ribes, convert and resident of the city of Mallorca, who has some "business" to carry

³⁵ ACA, Canc, Reg. 1885, fol. 151v-152r: "*Pro Jacobo Ribes. Johannes Dei gratia etc. dilecto et fidelibus gubernatori, vicariis, bajulis et aliis officialibus nostril civitatis et regni Majoricarum ceterisque officialibus vel eorum locatenentibus presentibus et futuris ad quos spectet et presentes pervenerint, salutem et dileccionem. Cum fidelis de domo nostra Jacobus Ribes, habitator civitatis Majoricarum de cecitate judayca ad fidem catholicam non est diu conversus aliqua opera nobis grata et necessaria pro nobis et de nostro speciali mandato facere habeat infra breve et ob hoc motu nostro proprio sibi concesserimus quod non obstantibus quibusvis inhibicionibus quantumcumque penalibus mandato nostro vel alias factis, cum uno alio converso ipsum concomitante quem semel et pluries elegerit seu eligere voluerit, possit ad quascumque partes tam intra quam extra nostrum dominium accedere et ad regna et terras nostras redire semel et pluries pro libito voluntatis, propterea guidaverimus et elongaverimus eundem Jacobum ab omnibus et singulis criminibus, debitis et obligacionibus judicialibus et extrajudicialibus quantumcumque fortibus pro quibus qualitercumque posset ex officio vel ad quarumvis personarum instanciam quibusvis causis seu rationibus in judicio vel extra judicium conveniri, violariis censsualibusque mortuis dumtaxat exceptis, hinc ad duos annos a data presentis continue secuturos, eciam si in obligacionibus ipsis ad capcionem persone se submisserit e guidaticis aut elongamentis nostris renunciaverit ac eis non uti promisserit cum adiectione penarum, et ulterius ipsum Jacobum et eius uxorem, filios, familiam et bona sua receperimus et posuerimus sub nostris proteccionem, custodia et guidatico speciali, sic quod nullus cuiusvis status, gradus, condicionis aut legis palam vel occulte audeat vel presumat per se vel alium seu alios, sub pena quingentorum morabatinorum auri de bonis cuiuslibet contrafacientibus nostro erario irremissibiliter aplicandorum, predictum Jacobum Ribes, uxorem, filios, familiam aut bona sua quecumque invadere, ledere, capere, detinere, pignerare aut marcere culpa, crimine vel delitis alienis nisi in eis fuerit principaliter vel fideiussorio nomine obligatus nec eciam in hiis casibus nisi si et in quantum jus, racio aut franquesie Majoricarum fieri hoc permittant; ideo vobis et cuilibet vestrum prout ad uniuscuiusque vestrum spectabit officium dicimus et districte precipiendo mandamus expresse et de certa sciencia sub ire et indignacionis incursu et pena quingentorum florenorumm auri de Aragonia quantinus concessionem, guidaticum et elongamentum ac proteccionem et custodiam nostras huiusmodi ac omnia alia supradicta firmiter teneatis et observetis ac teneri et observari faciatis et non contraveniatis nec aliquem contravenire permitatis aliqua racione, vobis et vestrum cuilibet ad cautelam faciendi contrarium abdicantes omnimodam potestatem. Data Valentie sub nostro sigillo secreto vicesima quarta die marcii anno a nativitate Domini millesimo nonagesimo quarto. Rex Johannes. / Dominus Rex mandavit michi Bernardo de Jonquerio. / Probata."*